
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 мая     2012 г. г.Котлас № 1803 

О внесении изменений в 
Порядок оплаты за счет 
средств бюджета 
муниципального 
образования «Котлас» 
проезда в пределах 
территории Российской 
Федерации для медицинских 
консультаций или лечения 
отдельным категориям 
граждан, утвержденный 
постановлением 
администрации МО 
«Котлас» от 06.04.2012 № 
1202 

В целях выполнения решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2012 
№ 276-570-р «О гарантиях и мерах социальной поддержки в сфере медицинского 
обслуживания отдельным категориям граждан», решения Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 17.05.2012 № 288-599-р «О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов МО «Котлас» «О гарантиях и мерах социальной поддержки в сфере 
медицинского обслуживания отдельным категориям граждан», руководствуясь ст. 34 
Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования «Котлас», 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в Порядок оплаты за счет средств бюджета муниципального 
образования «Котлас» проезда в пределах территории Российской Федерации для 
медицинских консультаций или лечения отдельным категориям граждан, утвержденный 
постановлением администрации МО «Котлас» от 06.04.2012 № 1202: 

1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в редакции «Порядок оплаты за счет средств 
бюджета муниципального образования «Котлас» проезда в пределах территории 
Российской Федерации для медицинских консультаций или лечения отдельным 
категориям граждан (далее по тексту - Порядок) устанавливает правовые и 
организационные основы оплаты стоимости проезда в пределах территории Российской 



Федерации для медицинских консультаций или лечения в виде адресной социальной 
помощи за счет средств бюджета муниципального образования «Котлас»:». 

1.2. Подпункты   12.2.   и   12.3.   пункта   12  дополнить  дефисом  «-  справка  о 
регистрации по месту жительства». 

1.3. Приложение    №    2    к    Порядку    оплаты    за    счет    средств    бюджета 
муниципального   образования   «Котлас»   проезда  в   пределах   территории  Российской 
Федерации для медицинских консультаций или лечения отдельным категориям граждан 
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   его   официального 
опубликования. 

3. Контроль    за    выполнением    настоящего    постановления    возложить    на 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным 
вопросам администрации муниципального образования «Котлас» Авилкина Э.В. 

Глава МО «Котлас» С.Н. Мелентьев 



Приложение № 1 
к постановлению администрации МО 
«Котлас» 
от « 30  » мая     2012 г. № 1803 
 
Приложение № 2  
к Порядку оплаты за счет средств 
бюджета муниципального образования 
«Котлас» проезда 
в пределах территории Российской 
Федерации для медицинских 
консультаций или лечения отдельным 
категориям граждан 

 
Главе МО «Котлас» 
________________________________ 
от______________________________
________________________________ 

(Ф.И.О.) 
проживающего(щей) по адресу: 
________________________________
________________________________ 
телефон: 
_______________________________ 

 
 

З А Я В Л Е Н И Е 
 

Прошу предоставить денежную выплату в виде компенсации оплаты стоимости проезда  
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
Прилагаю требуемые документы: 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________  
Паспорт________________№__________выдан_____________________________________ 
Адрес регистрации по месту жительства___________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
ИНН_______________________________пенс.св-во (ПФР)___________________________ 
Сведения о составе семьи: ______________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
Реквизиты банковского счёта, на который подлежат перечислению денежные средства: 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
В случае, если указывается банковский счет, распоряжение которым осуществляется с помощью банковской 
платежной карты, необходимо указать – «карточный счет». 
Предупрежден(а) об ответственности за предоставление ложной информации и 
недостоверных данных. 
Против проверки представленных мной сведений не возражаю. 
«_____»________________20__г.                                                    __________________ 
                                                                                                                        (подпись) 


